Российская Федерация

Брянская область

ДЯТЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «29» июля  2016г. № 3-137
г. Дятьково

 О    безвозмездной   передаче   из         муниципальной

собственности  муниципального                 образования

«город  Дятьково»    в  муниципальную  собственность

муниципального  образования     «Дятьковский район»

административного здания, расположенного по адресу:

г. Дятьково, ул. К. Маркса, д.4

 Рассмотрев обращение администрации Дятьковского района от 19.06.2016г. №3187 «О безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «город Дятьково» в муниципальную собственность муниципального образования «Дятьковский район» административного здания, расположенного по адресу: г. Дятьково, ул. К. Маркса, д.4»,  в соответствии  с  Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, относящимся к собственности муниципального образования «город Дятьково»,

 Дятьковский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

             1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Дятьковский район» административное здание, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «город Дятьково», расположенное по адресу:

- г. Дятьково, ул. К.Маркса, д.4, кадастровый номер: 32-32-03/011/2011-723, общей площадью 232,1 кв. м., рыночной стоимостью 1670000 руб.

              2. КУМИ администрации Дятьковского района (Мурашова), осуществить необходимый комплекс мер  по передаче имущества в муниципальную собственность муниципального образования  «Дятьковский район».

              3. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования «город Дятьково» и разместить на официальном сайте администрации Дятьковского района.

              4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по правовому регулированию и регламенту (Афанаскова).

Глава города Дятьково                                                                                       С.П. Лукьяненко